

Her Joseph Singh skriver, jag af Melker äro och följa
och som jag äro stolta. ~~Joseph~~ ^{Joseph} ~~sin~~ ^{sin} ~~svägers~~ ^{svägers} ~~med~~ ^{med} ~~Joseph~~
i Blåtulla, och Joseph sagt, ~~Joseph~~ ^{Joseph} ~~alla~~ ^{alla} ~~hans~~ ^{hans} ~~förelse~~
~~Blåtulla~~, och Joseph gör och Joseph gifvit och
Lofv, och jag och jag nägor barn till och som
jag göra göra mig, och ibland och följa barn äro,
Och gäller svägers genom än jag äro från och på sin
sitt det skulle det? Joseph Singh skriver, och säger
3 nägor måste jag ännu hata, sedan göra ja blifva
från, och i många säger jag, som hata jag äro som
Bondags affär, hela jag gå på Lilliefolmen, och
Cignu om jag vedlar mig om jag, på sin till jag.
Och jag barn namn antagande äro, som hela blifva
från; Men som jag ^{gäller} ~~inte~~ ^{inte} ~~fast~~ ^{fast} ~~tyd~~ ^{tyd} ~~gaf~~ ^{gaf} ~~sin~~ ^{sin} ~~och~~ ^{och} ~~inte~~ ^{inte} ~~äro~~
affär, inte äro mig ^{gäller} ~~fast~~ ^{fast} ~~gum~~ ^{gum} ~~sin~~ ^{sin} ~~tyd~~ ^{tyd} ~~Och~~ ^{Och} ~~eller~~.
Och på Lilliefolmen till att jag till om det skulle
hvara sagt om vedlar, Men jag fast ingen vedlar, ^{sin} ~~inte~~
Joseph som sagt, och äro vedlar allt bortmät.
och sagt gäller jag äro fast att jag Joseph, gum
hvara, och hvara Anna Galt, hvara hvara på Lilliefolmen
och på vedlar.

Och äro äro Och gäller gjord relation för till
Joseph Anderson Singh, och jag äro genom om sin blifva
för om till Blåtulla, och gum hvara för? hvara
till gum skrivit, det blifva jag om mig ^{sin} ~~inte~~ ^{inte} ~~för~~,
och till för mig skrivit för om af Digtamita, för
och jag af gjord sin fast, och jag af Digtamita
gum? ^{sin} ~~än~~ ^{än} ~~fast~~ ^{fast} ~~gjord~~ ^{gjord} ~~Joseph~~ ^{Joseph} ~~Anderson~~ ^{Anderson} ~~Singh~~
hvara

om afslutnings Olaus Galtres relation till äro Jan, att
han skulle hjälpa ~~den~~ barmen isvan of utsin Blåtulla
ff ju, iguure gud, motill, an frögafsd genom iguure
gud, för gud, medfall, ff gud, ånglar som Jan äro,
hij dare frögafsd Job an And cejon, ginn, han feet Horta
att Endlornu läje ämpe som på Lillieholm? ff Jan
loyt Jan siffte Jyt, hij dare frögafsd soum ginn Jan
pöufatit? ff Jan siffte frögafsd ~~Jan~~ siffte nampe
ämpe medt rym fants, hij dare frögafsd Lillieholm ämpe
Jan det giordt? ff Jan ämpe barmen Gafsa det oeggiordt
frögafsd siffte Juar till Jan intet siffte siffte, an
frögafsd Lillieholm ämpe? ff Jan siffte siffte siffte, hij dare
frögafsd ginn det lärdt? ff Jyt siffte som Jan
siffte genom, Jan intet genom det att göra, Gofsa
Andersson frögafsd om siffte värmu Horta Jyt of?
ff niji, an frögafsd Juar Jan siffte Bladen, ff det
Jan Melber Olofson togit Jan siffte Lillie
holm, of siffte Jan siffte siffte of medt
siffte siffte Blad siffte Jan Endlornu, an
frögafsd Jyt Andersson siffte siffte om Jan siffte
siffte Jan siffte barmen siffte? siffte Lillie Jan
an siffte, of siffte, intet som Jan siffte Horta of,
frögafsd ginn Jan siffte siffte genom det äro Jan
Lillie siffte? ff att Melber, redaktoren,
siffte siffte siffte, Anna Folt, siffte
siffte Elisabeth, Jyt siffte siffte, of siffte
siffte

#

2

Gern gaffa jagda på sonen Dr. Carlsten sun af
 försör, så som gräns bittorligen för öfver, og som
 sedan pålyft lätit i vilka sig det hore sun förder,
 som på glickliga dätten offer för sin Androstund fuder
 och seder, sump att lätja sonen horta detsa sand
 för gällande, Men som som intet vil skift, uttun för
 androstund mæjer, sumpen Elisabeth först dötter,
 hieken för stult förigade om som hore, och har
 gånne för gifte på sin d hift, og silt skiftet silt
 många hieker? så det hore somme fader ob hant för
 og på somme förstälde ofstämper för gund i onst dötter,
 mæjer, som og att som min säger det som sun ut mig
 horta och är som först? för det som som med
 dötter somme, och horta hore somme, migst ob
 somme med dötter, och horta hore somme, migst ob
 Gern hieker refererar sumpen dötter dötter, och
 Elisabeth Caels dötter, sump som Melder og för sin
 androstund sump gaffes somme det som sumpen dötter
 dötter dötter, gnil hant dötter är og blafom
 sump, og det sagde till somme, om som hille gifte som
 en dötter, så stulle det laye så att gund dötter stulle
 blifva sump, som sump og sump, sump är det att iag
 är fattig, och det minst sump som, om i sump
 giva min dötter sump, så stulle iag gifte för som
 dötter dötter sump, og sump inman i sump stulle
 som blifva sump, og det på stolt i för som dötter, som
 på som gifte som 7. år, og sump det sump om
 min dötter blifva sump stolt i för somme.

7 Linn med dötter
 Guller tog affrid,
 og dötter dötter
 dötter som sump
 med på lillieblom
 offer dötter.

än referera sistän Kristin Stenbom dotter af Elisabet
Caldwell, det för Medlem af Petrus Andersson
Sving i lifsa mitts korst förf. för sistän som bo-
utpi Söland grund sistän Anna Josef dotter Cäppis.
Dora B., Gullboms dotter af äfr blafsan för Lee Blar
Kullar af Jor sagt det fullt äfr af göra frunt dotter
fröj, för af fullt af Jor för Zedell, af för gifteit Jor
för samma Zedell B. Örs.

Johan Andersson för fullt afentadte sistän Kristin Sten-
bomsdotter af Elisabet Caldwell's gifte relation
om det fullt korst som äfr brättat gifte? Jor till
Jor intet wala Linné; Man wälte det för Jor fröj
ringar ringar, äfr Medlem.

Än refererar Elisabet Wellendorf, sistän sistän
Johan Andersson Sving för sagt till Jor, det fullt
Jor af göra frunt fröj, af wifra äfr frunt ringar
utfrin bokan i blafulla;

Johan Andersson Sving fröj äfr om Jor säteit till
Elisabet Wellendorf för sagt som för refererar?
H Jor, Jor på Jor an fröj äfr fröj frunt frunt
det lördt? H Eijstamiska som för fröj frunt.
Lättan fröj fullt Johan Andersson frunt in på Jor
giver fröj bokan, det äfr Jor aldrig fröj som
Jor frunt fröj, af in äfr fullt fröj, det för Eijst-
amiska fröj frunt, af lördt frunt fröj, det fullt
Jor göra Elisabet fröj, af wifra äfr frunt ringar
utfrin bokan utpi blafulla? Jor till Johan And-
son intet fröj fröj.

han også indstiller sig Mr. Elias Gallers yngre
Elias Merlander, og frejgøds som om han skal
gå Lillisolmen at få Jule af Josum Andersson
Jule? Hvor vil han svare, og betragte, det blev
som den anden store søndag aften skrevet af sin
hustru Mr. Elias Galler på Lillisolmen at som om
de store yngre Jule som Josum Andersson frejgøds for
sine frejgøds betalt at frejgøds, sagt af så Jule
man frejgøds intet løse som almindelig de store
mængde, fast vil følge nogen Jule, isten for
ceptens hustru Anna Gødt best som vil sig.
Hustru Anna Gødt frejgøds frejgøds om han skal
gå Lillisolmen den anden store søndag aften,
og den yngre yngre Jule om for den store og store
som Jule vil være? Hvor vil han svare og de
være, det har allerede blot den yngre
kommit vil være og sigt, det har det store som
Gyldenløve hustru som sine på bønn frejgøds gifte
honom lof at gøre at, eller at barn i hustru
den det vil være som intet mind, antingen det
barn at eller at barn i sig, hustru Anna svare
at sigt, sigt som Gyldenløve hustru gifte sig lof at gøre barn
sig, lagg mig gøre sin, og sigt yngre som Gyldenløve hustru
gifte sig lof, de sigt Melber, og nærmest så
hustru barn, det sigt man Andersson det, Elias
Gallers barn, og yngre det Margareta Welling
sigtet aldrig sig sigt det sigt som Hustru sigt

än insäkt sig för Döttern Hans Tants, og anlagda
Elisabet Wellendorf, det her son för någon Tids
Sedan här uti huset sinset miggen i gängen först
skilt honom för gl. hustru, sedan för gl. Svull:
Karl, og lundt det her till det är funn
natt uti solstakt, og att Sabur sitta i ansigt
på honom; på sin också Hans Tants, det Elisabet
Wellendorf måtte för en stult groof bughllning
som fundt lifs öfra og stult förty angår, andrum stult
groofes äspråkammare till stult og turuogall Öpm.
pluriter affspråkut Ölskra.

7

Dilectus. Hans Tants, Alayan Linné Elisabet
Wellendorf inte notat, det her son som ofran komut af
stult honom; Min sakt, det her sakt sakt intet
annat än Tants sakt till sakt, det her sakt, sakt
inte det sakt, sakt sakt sakt sakt sakt sakt sakt
og det på stult her honom för gl. sakt og Svull
Karl; Men Tants notat det her her inte det sakt
end sakt äls Elisabet, sakt her sakt som sakt
mätte honom, stult her honom som sakt

äfr.
hijlor refererar Hans Tants, sakt sakt 2...
Werga Paul Dringius sakt sakt sakt sakt sakt sakt sakt
Sakt